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HEEHREZETRIFEN, MRKEHFLTEHRNEN, WALBIHFHBEHSRKELBHN.

1. MREFASREFEMEEMLABRTLERINEH,
XEAEIEIRERTBR.

2. MRRBHFNEFHRGLEME, HEMME G MKE NN EES TR IGRHIEHR, SRR ESEN.

I BaEH

. fERBEMBEHRENZIEE. ERIEZE, BREMASENBHNE XA,

KRBT TR ETREREE IR —bE.
BAIRBIAFIATER, BEENRSTMEFEFYRMEIL.
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MCD 500 R—HEERHBFREMBRAE, EHAFNTF 7 kW 2 800 kW AJEFIH. MCD 500 RBENRIBHET —BEBINRALRIPUIGE, EATUES
ERMREFR TR L.

2.1.1 TheEFIFR

AERAEEERNES . EREIF

« 21 A E 1600 A (BED . EaEr

+  BRBNEH=AFEE HEwe

+ HEERES 215 A +  BsiEs/FIEitErsE

- EMJFEMJ[E: 200 - 525 VAC =X 380 - 690 VAC . THPdER

«  $=%UEJE: 24 VAC/VDC. 110 - 120 VAC =X 220 - 240 VAC c B R AN AR E
RIFH) LOP +  TI%ERY DeviceNet. Modbus B Profibus jEifliEHR

© A% SR

. ERER . REE/ERE/BRIR

+  SCR ESMERE - EEIEE
IA - HF

+  HARE - DEERE

+ wHEBHMMEERNEHARE, WFE 99 £ - B

8 AMRIEHT R

M TR . S
c fRiPIERL

- S EHEE
- HEESE L mmnw
BN - mw
- AR AT -
(3 1MEE, 1 AAHE - RNOR
. 7
- mEBBHEH Q4 TR #
- AR
S G REHLARLR I
« 24 VDC 200 mA RRIRHIH T maEs
) i 8
RHRETER FIRa R ELH
© AAC - BEERIMNERIEH) - WAREBRE
- EEeR 1
- B - R&ER
- EAD - BHBER
S - s
- BAETRMG - BARRE
iR - BEE
< MO - BERMEEE _ s s EH
- PSRESHEREL .
- ERH
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Danfsd

MCD 500 i2{EF#ft

mcos| []T] |D]| || ||;D

Current rating
0021=21A, AC53b 3-30:330
0037 =37 A, AC53b 3-30:330
0043 = 43 A, AC53b 3-30:330
0053 =53 A, AC53b 3-30:330

0068 = 68 A, AC53b 3-30:570
0084 =84 A, AC53b 3-30:570
0089 =89 A, AC53b 3-30:570
0105=105A, AC53b 3-30:570
0131=131A, AC53b 3-30:570
0141 =141 A, AC53b 3-30:570
0195 = 195 A, AC53b 3-30:570
0215 =215 A, AC53b 3-30:570

0245 = 245 A, AC53a 3-30:50-6
0360 =360 A, AC53a 3-30:50-6
0380 =380 A, AC53a 3-30:50-6
0428 = 428 A, AC53a 3-30:50-6
0595 =595 A, AC53a 3-30:50-6
0619 = 619 A, AC53a 3-30:50-6
0790 =790 A, AC53a 3-30:50-6
0927 =927 A AC53a 3-30:50-6
1200 = 1200 A, AC53a 3-30:50-6
1410 = 1410 A, AC53a 3-30:50-6
1600 = 1600 A, AC53a 3-30:50-6

B = Bypassed —
C=Non-bypassed
Mains voltage — |

T5=200-525 VAC
T7=380-690 VAC

|:| = Not selectable

Frame size —
G1=0021 "~ 0105A
G2=0131 7 0215A
G3=0245A
GL=0360 A~ 0927 A
G5=1200A "~ 1600 A

Notf used

IP rating —
00 =1P00
20=1P20

Control voltage —
CV1 =24 VAC/VDC
CV2 =110-120 VAC or 220-240 VAC

177HA382.11
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BHAA g ':"D
S ) o
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ABAE AAAA AAAA AAAA
8880 8880 8880 8880 |2
\2_& 8/ [ I ] f & 8 2 & & }
1 MCD5-0021B — MCD5-0245C: #X/A#iEE < EALFA 100 mm (3.94 H~F) HYEEE.
MCD5-0360C — MCD5-1600C: (X/S#EEZ B A FH 200 mm (7.88 F~F) MIEEE.
2 MCD5-0021B — MCD5-0215B: X/EZIZEFERRE ZE £iFHE 50 mm (1.97 F~F) AIEE.
MCD5-0245C: 3X/EENRANERAREZE FH 100 mm (3.94 <)) HIEEE.
MCD5-0360C - MCD5-1600C: (X/ZaigRfIEIAREZ 8 f2iFHF 200 mm (7.88 Z~) HYEEE.
3 HEMBATUNENERE. WA RIGHREROFEERER 15%.
4 REMBALIFHRY, FNAYEBRERRA 50 mm (1.97 &) .
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hul
- o
[a]u]a]a]
<|m A
kS
68680
i
4 3= ':. i . o
i D i ! i |
—_—n
| c ! | e
| E
"E L E
I ———
BE A mm B mm C mm D mm E mm ERE kg
(FEH (FED (FED (FEH (FEH) (Ibs)
MCD5-0021B
MCD5-0037B 4.2
MCD5-0043B 183 9.3)
MCD5-0053B (1.2)
295 278 150 124
MCD5-0068B 4.5
(11.6) (10.9) (5.9) (4.9)
9.9)
MCD5-0084B
213 4.9
MCD5-0089B
(8.14) (10. 8)
MCD5-0105B
MCD5-0131B
MCD5-0141B 438 380 275 248 250 14.9
MCD5-0195B (17.2) (15.0) (10.8) (9.8) 9.8) (32.8)
MCD5-0215B
MCD5-0245C 460 400 390 320 279 23.9
(18.1) (15.0) (15. 4) (12.6) (11.0) (52.7)
MCD5-0360C
35
MCD5-0380C
(77.2)
MCD5-0428C
689 520 430 320 302
MCD5-0595C
(27.1) (20. 5) (16.9) (12. 6) (11.9)
MCD5-0619C 45
MCD5-0790C (99. 2)
MCD5-0927C
MCD5-1200C
856 727 585 500 364 120
MCD5-1410C
(33.7) (28. 6) (23.0) 19.7) (14.3) (264. 6)
MCD5-1600C
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MCD 500 ¥ER{EFAR M 4 BR%E

4 %%

P

4.1.1 B8
LA 3 MR IEREREEhES:

«  {EF LCeP Lavik

+ BEETREEA

o BEESTENEER
MCD 500 BEXEIT LCP EMFRBINFNRNMIRA R H A BRI SSIEHME. RT BRNREF, WSIEFETZTE (MCD 500 1FiRZHK
BEEHANGS) . EZEERT, AsBEMETIERE. EAMERXT, 4 NCD 500 ERFHBEETH, FIHEMETIHERE; & MCD 500
EFIEHIEEFIER, XABTTHRE.

4.1.2 =T

PERIRIERER 2.5 m? MEBARIRTFE. FRMESERBISH BEEZEETERTF:

CV1 (24 VAC/VDC) A5, A6
Cv2 (110 - 120 VAC) A5, A6
CV2 (220 - 240 VAC) A4, A6
Prog Prog Prog
PE Relay A Relay B Relay C
(o} 13[ MT 215[ 22? 24? 33[ 34?
=
Analog Prog Motor Q
Out  Com Input Start +24V Stop +24V Reset  Thermistor £
A4 A5 A6 07 08 1" 15 160 17 180 25 05 06 =
o7 I S I N 1S

{17

N T
Control voltage \ \

(model dependent) 24 VDC Out
200 mA

FE
MRKRERABRYRME, FAFHT 05, 06 5T,

MG. 17.K2. 41 — VLT® 2 Danfoss MM IR 11
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4.1.3 LB

Py

MCD 500 & 3 MATFIZIBIRHIMEEMA. XLEMAMAFSRE. RETREERMML GESMAZEMMRD Kz,

O) @ ®

15 Start o ——

16

17 Stop

18

. &
] Reset Reset
18 18

Start

Start/stop Stop

N| === =
|| "Nyl

Eukal

177HA504.10

Exhil

Reset

1 PLIEH
2 s $Ad]
3 0 £ 42

EMMATTUEFSER. BHEASE 3-8 KiAEFRE.

I FEEEFMAGF EEMEE. XLEZHEAE 24 VO WA, LA TTRE MM S RITH .
. EFRATEI AR B S R R EF R A LIRS T

4.1.4 BTEMR

BITENMREARTHEX T ERATRARS, MATREHEXTUIUEASZERAE (B2RASH 3-2) .

4.1.5 Hh&kinF
ek im AL T B F R ER.

MCD5-0021B - MCD5-0105B ZEXIAME 1 NiFT.

. MCD5-0131B — MCD5-1600C & 2 A iwF, 1 NEMAM, 1 NEHHM.

4.1.6 HBimiE

HEARRERET %, BERENA 75° C.

P 3
REGEFEAMERHEE. EERBNRTN, RNENVFRESTREEMXE (ERBRIITERAD . HiEME~MREhE

.
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MCD 500 #E{EF AR

L - Cable sizes 8.5mm 105m
m mm? AWG e e
> 6-50 10-1/0 'S Q s E—+ Q z
14 (0.55) £ L-| < " BES
mm (inch) 2 E o E
C§ Q @ ?;E)X 150 Torque 19 mm " 6mm 19 mm *‘ ‘ 6 mm
X Nm Ftlo |2
DQ QD Flat 4 29 2 8.5 Nm (6.3 ft-Ib) 8.5Nm (6.3 ft-Ib)
7mm x 150 R
MCD5-0021B — MCD5-0105B MCD5-0131B MCD5-0141B - MCD5-0215B
105m 125m
10.5m
7O [ o T
v £ o - -
s z £ g £ 2
- - " 2 A 5
~ <
4—7 - ’47 = S
‘ 32mm ‘ 6 mm =
| B R
—
17 Nm (12.5 ft-Ib) 32mm 13mm 51 mm ‘ ﬂ ‘ 16 mm
38 Nm (28.5 ft-Ib,
¢ ) 58 Nm (42.7 ft-Ib)
MCD5-0245C MCD5-0360C — MCD50927C MCD5-1200C - MCD5-1600C

#£ MCD5-0360C — MCD5-1600C E!S , AILURIBEZ ATNIPRIMANMG L HRFL. BHROMEARBENS SR, ESEMHHHER.

I/0 o) |
M ° o 5 o e} o © ° [ °© )
CJ ] CJ ]
[-]--0:] -1 [-]-1=1-] [-]-1-0-]
@
8880 8880 8880 8880
:
coRledo Rl e @;I — e ° o= -
1/0 6}
170 HWAN/Hith
I LD
0 i
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4.1.7 BEHIEE

Py

MCD 500 BBHFBAILIABKIAMZAR AR (BHHFRA 3 LK 6 LER ERXRERFM. MCD 500 AT BN RAVERTFNITLERIRE
HE, AAFNFEERERFNBHERRT (B8 1-D .

peF -
HFASRERFEE, £EZE MCD5-01058 MRS b, mIRmTFEHMAME R MURF. EEAKBEN, FREERAXLMEES.
A AERE IR AL S I ERSE IR IR ER -
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i

4.1 PEHARE
4.2.1 BBHALRLE, AEERK

KM1 F1
-~ e 1/L1 /-\ 2T

i )
L Y e M
i -I--- > 1 9 | mA/TZ 3~
L IR Lt B | ~em
- Y
$

177HAL30.11
4z

KM1

KM1 FiEME GEBD
F1 B (RED

4.2.2 BERARE, LERK

- 3/12 4/T2 M
7":::”7 3/‘\_,

( e 17/U1 2T
L e 5/13 6/T3

177HAL29.11

KM1

KM1 FIERREE EED
F1 1B GEED
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4.2.3 BERAERIEK, IMERERE

Py

FERBSHFREMEWHT, XEFRBHMBAEERIDERIRMEBITRZE, MATLGERB RIS, FRIEMBCIEREZRIET,
FRWEER BT GESRASH 4.1 B 4.9) WYATHRIEHE RIS

KM2
P
-
T
Lls\il/ l A
N A I M

543~ 1_9’/_1 6/53___1;.'_'_‘_
s ¥ | A -
3
13
I_/ 14
—o—

177HAL31.11
=
<
N

KM1 FiEfhaE

KM2 ERRIERRES

F1 B4 GEED
=3

MCD5-0245C /Y= R%imF= T1B. T2B. T3B. MCD5-0360C ~ MCD5-1600C L HYERKiHF= L1B. L2B. L3B.
MRFE, BeTUREERBN.

4.2 AM=ARRE

R
SRR =AFEENRER NCD 500 R, 155 w225 1M R IFBADk i BT R 25 -
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MCD 500 EFE AR 22 7 4 BRRE

4.3.1 AB=ARKRE, ARER

KM1 F1
o 1/L1I/ ]

=

A% LZI/ e

I_K'Q_] \{ W1(3 W2(6)
=

e 5/LSI/ !
<

13
P w1
2 —O0—
S KM1
KM1 Exy
F1 e GEED
4.3.2 AB=MERE, LEK
KM1 F1
e 70~ ,—(>|’—1 2/M
L1B \¥/ Ad
e w2~ BF 4/T2
L2B \¥/ Ad
N s~ BF 6/T3
138 ~
s ;
- L 1
S —O0—
£ KM1
KM1 Exy
F1 1Bee GEED
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4.3.3 AM=ARRER, INEBER

i

FEERBSHEHEMETHINT, X{ES MCD 500 BIEEHINPERIZMEEFZRZE, MU UGERMBFEPABNINGE. FRUERFLIEREL R
F, FRAKEREA ET7 GEZRASH 41 B 4-9) BIRTHIRHRIEE .

KM2
T
e
/
KM1 F1
i~ B 3 P
s F ] P o R
s~ B WI2| ey vie [ M v

L2B \{ l HQ_] - W1(3) o Ww2(6)

s~ BF 653 goco
s F l < o

E

33 KM1
- L/ 34
S —0__| l_
§ KM2

K1 EX3 0
K2 E R IEAhEE
F1 1Ree GEED

=3
MCD5-0245C _tAY3=i%imF 2 T1B. T2B. T3B. MCD5-0360C F| MCD5-1600C _AY3=K&isF 2 L1B. L2B. L3B.
MRFE, BLAUREEREM.

4.3 BABEE

ETHREREHEERRES M TERE THHEME, B EHMHHREFHKER.

FTASEERRETUTRMARITERN: B 1000 K; RREE 40° C.
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MCD 500 IZ{EFAf M 4 B

4.4.1 BB (ERH)

A
W}
i

b=
MCD5-0021B — MCD5-0215B BU#5# NERSERE. MCD5-0245C — MCD5-1600C BYZESKfL & SRS pREfhaE .
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:330 4-20:340 4.5-30:330
MCD5-0021B 21 A 17 A 15 A
MCD5-0037B 37 A 31 A 26 A
MCD5-0043B 43 A 37 A 30 A
MCD5-0053B 53 A 46 A 37 A
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:570 4-20:580 4.5-30:570
MCD5-0068B 68 A 55 A 47 A
MCD5-0084B 84 A 69 A 58 A
MCD5-0089B 89 A 74 A 61 A
MCD5-0105B 105 A 95 A 78 A
MCD5-0131B 131 A 106 A 90 A
MCD5-0141B 141 A 121 A 97 A
MCD5-0195B 195 A 160 A 134 A
MCD5-0215B 215 A 178 A 148 A
MCD5-0245C 255 A 201 A 176 A
MCD5-0360C 360 A 310 A 263 A
MCD5-0380C 380 A 359 A 299 A
MCD5-0428C 430 A 368 A 309 A
MCD5-0595C 620 A 540 A 434 A
MCD5-0619C 650 A 561 A 455 A
MCD5-0790C 790 A 714 A 579 A
MCD5-0927C 930 A 829 A 661 A
MCD5-1200C 1200 A 1200 A 1071 A
MCD5-1410C 1410 A 1319 A 1114 A
MCD5-1600C 1600 A 1600 A 1353 A
4.4.2 BB (TEBH/EE
AC-53a AC-53a AC-53a
3-30:50-6 4-20:50-6 4.5-30:50-6
MCD5-0245C 245 A 195 A 171 A
MCD5-0360C 360 A 303 A 259 A
MCD5-0380C 380 A 348 A 292 A
MCD5-0428C 428 A 355 A 300 A
MCD5-0595C 595 A 515 A 419 A
MCD5-0619C 619 A 532 A 437 A
MCD5-0790C 790 A 694 A 567 A
MCD5-0927C 927 A 800 A 644 A
MCD5-1200C 1200 A 1135 A 983 A
MCD5-1410C 1410 A 1187 A 1023 A
MCD5-1600C 1600 A 1433 A 1227 A

MG. 17.K2. 41 — VLT®
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4 BSRE

Py

4.4.3 AM=AREER (G

MCD 500 i2{EF#ft

=
MCD5-0021B ~ MCD5-0215B EU#5H ERS5H. MCD5-0245C ~ MCD5-1600C BUZERED & 4MNER3E B IEMIES .
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:330 4.20-:340 4.5-30:330
MCD5-0021B 32 A 26 A 22 A
MCD5-00378B 56 A 47 A 39 A
MCD5-0043B 65 A 56 A 45 A
MCD5-0053B 80 A 69 A 55 A
AC-53b AC-53b AC-53b
3-30:570 4-20:580 4.5-30:570
MCD5-0068B 102 A 83 A 71 A
MCD5-0084B 126 A 104 A 87 A
MCD5-0089B 134 A 112 A 92 A
MCD5-0105B 158 A 143 A 117 A
MCD5-0131B 197 A 159 A 136 A
MCD5-0141B 212 A 181 A 146 A
MCD5-0195B 293 A 241 A 201 A
MCD5-0215B 323 A 268 A 223 A
MCD5-0245C 383 A 302 A 264 A
MCD5-0360C 540 A 465 A 395 A
MCD5-0380C 570 A 539 A 449 A
MCD5-0428C 645 A 552 A 463 A
MCD5-0595C 930 A 810 A 651 A
MCD5-0619C 975 A 842 A 683 A
MCD5-0790C 1185 A 1072 A 869 A
MCD5-0927C 1395 A 1244 A 992 A
MCD5-1200C 1800 A 1800 A 1607 A
MCD5-1410C 2115 A 1979 A 1671 A
MCD5-1600C 2400 A 2400 A 2030 A

4.4.4 AC-53 FiEE (FFEBRIME

T T T
Ny KRNy’ o,
(é/?( (:9/. (éf &\)\
& s 7
2 C 7 2
93 % ®.
7, [V ® S
/.6) ')(( (S‘ Q(*
’)3(4) 6)) 6’(\0 O,)
% Y. o %
% o Y
()
o
R4
177HA281.11 9

FTESEEHREET FRZMHTER: 5K 1000 X; IRRE 40° C.
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MCD 500 #E{EF AR

Danfsd

4.4.5 AB=fARER (TER/ES

AG-53a AG-53a AC-53a
3-30:50-6 4-20:50-6 4.5-30:50-6

MCD5-0245C 368 A 293 A 257 A
MCD5-0360C 540 A 455 A 389 A
MCD5-0380C 570 A 522 A 438 A
MCD5-0428C 643 A 533 A 451 A
MCD5-0595C 893 A 773 A 629 A
MCD5-0619C 929 A 798 A 656 A
MCD5-0790C 1185 A 1042 A 851 A
MCD5-0927C 1391 A 1200 A 966 A
MCD5-1200C 1800 A 1702 A 1474 A
MCD5-1410C 2115 A 1780 A 1535 A
MCD5-1600C 2400 A 2149 A 1841 A

4.4.6 AC-53 FiEE (FHFEEIME
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MCD 500 i2{EF#ft

4.4 m/)hFImXBEREE

MCD 500 HIF/NFlfmKiHHEMIRENATES:

EREK M= R ER

e =ME RAHE =/ME RAE
MCD5-0021B 5 A 23 A 7A 34 A
MCD5-0037B 9 A 43 A 13 A 64 A
MCD5-0043B 10 A 50 A 15 A 75 A
MCD5-0053B 11 A 53 A 16 A 79 A
MCD5-0068B 15 A 76 A 23 A 114 A
MCD5-0084B 19 A 97 A 29 A 145 A
MCD5-0089B 20 A 100 A 30 A 150 A
MCD5-0105B 21 A 105 A 32 A 157 A
MCD5-0131B 29 A 145 A 44 A 217 A
MCD5-0141B 34 A 170 A 51 A 255 A
MCD5-0195B 40 A 200 A 60 A 300 A
MCD5-0215B 44 A 220 A 66 A 330 A
MCD5-0245B 51 A 255 A 77 A 382 A
MCD5-0360B 72 A 360 A 108 A 540 A
MCD5-0380B 76 A 380 A 114 A 570 A
MCD5-0428B 86 A 430 A 129 A 645 A
MCD5-0595B 124 A 620 A 186 A 930 A
MCD5-0619B 130 A 650 A 195 A 975 A
MCD5-0790B 158 A 790 A 237 A 1185 A
MCD5-0927B 186 A 930 A 279 A 1395 A
MCD5-1200B 240 A 1200 A 360 A 1800 A
MCD5-1410B 282 A 1410 A 423 A 2115 A
MCD5-1600B 320 A 1600 A 480 A 2400 A

4.5 FEERIERE

MCD 500 #X/az188%S MCD5-0021B - MCD5-0215B #54 MEREHE, Eik LTSRS pEiEmhze.

MCD 500 #k/5h#§EIS MCD5-0245C - MCD5-1600C Air MERSEEE, HEULAIIARICIMERSSERIERMAR. 1HIEE ACT FIEEXTHE THEBINMEEH
TR ISR S .

4.6 TIEfmaE

R MCD 500 EAMEB=ARIEEARNEREZEINN (BATLUEREK , NAAREEEMIE. 1FIEE A FIEEXTHE THIERIHNEER
HRIAIERLES .

4.7 WEEdER

AT ERBR AR R, TR TSRSk BN MR . LAUARTRR IR RO M D FE KRR AT A e, S A SR Tk A IR

4.8 EEKEE

MRKATHERERIEERE, WEERAEMEMBRFARESE. DXEHEZERERLAERZRBHBNAAN. BIIRERIEEBEHEEE
RHMSRERBE.
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MCD 500 IZ{EFAf M 4 B

A
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i

4.9 {REEL

ERAFSERIPELFTSEI 2 098, FEMRRBIZSIZHBIMER SR REMRE

f$F HRC 1542 (LbaN Ferraz AJT $8%2) RISEIR 1 ZEthiA.

B

BB RANEIRH (AMC) =l IR EM ESEE RAREMZ. SEFEHAERL, XAURRERKTRRTR.

X 3% B B E R INEE IR S L AR S LR EHCF 30 RIS IEBIRI A, RR TR 75 s 13 Bl SRR RAP:

FRME HRC ZRERIBLL. HMASZE DR A BEhHliFS BRI 150%
« EINMEIELIRIEL. HIEEDEEIHIHEE R 100%/150%
RS BRI SRRKA BB E DR BEPURHE R 150%
B ENHLIE I R RR BT RE SR AR AT B B E DR A BENLE IR 400%, FEFRE 30
IRLIRFZWZIRE 40° ¢ BYREFIAEET 1000 KABIRKITHER.

B

IRLERET TIREM: 400% BY FLC BN, FEFHE 20 B4 FREMEMRES/RBINRE. TR 40° ¢ IMERE;
HIRAEBIT 1000 K. WFEXLEHZINTENRE, BESOESNENE.

B

XLERLRNERRIN BHLEQESHAMHEE, URIAED TR RARERNEE.

W ‘-7 MESRAERERIEL,
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4.10.1 Bussman &% - A (170M)

Danfsd

MCD 500 i2{EF#ft

s SCR 12t (A%s) rIRRE BiREE BIREE
(< 440 VAC) (s 575 VAC) (< 690 VAC)

MCD5-0021B 1150 170M1314 170M1314 170M1314
MCD5-0037B 8000 170M1316 170M1316 170M1316
MCD5-0043B 10500 170M1318 170M1318 170M1318
MCD5-0053B 15000 170M1318 170M1318 170M1318
MCD5-0068B 15000 170M1319 170M1319 170M1318
MCD5-0084B 512000 170M1321 170M1321 170M1319
MCD5-0089B 80000 170M1321 170M1321 170M1321
MCD5-0105B 125000 170M1321 170M1321 170M1321
MCD5-0131B 125000 170M1321 170M1321 170M1321
MCD5-0141B 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0195B 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0215B 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0245C 320000 170M2621 170M2621 170M2621
MCD5-0360C 238000 170M6010 170M6010 170M6010
MCD5-0380C 320000 170M6011 170M6011 -
MCD5-0428C 320000 170M6011 170M6011 -
MCD5-0595C 1200000 170M6015 170M6015 170M6014
MCD5-0619C 1200000 170M6015 170M6015 170M6014
MCD5-0790C 2530000 170M6017 170M6017 170M6016
MCD5-0927C 4500000 170M6019 170M6019 170M6019
MCD5-1200C 4500000 170M6021 - -
MCD5-1410C 6480000 - - -
MCD5-1600C 12500000 170M6019* - -

* SHEFE 2 MHRAEL.
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MCD 500 #E{EF AR

4.10.2 Bussman &% - I3 (BS88)

Danfsd

Bs SCR 12t (A%s) R E BIREE RiREE
(< 440 VAC) (< 575 VAC) (< 690 VAC)

MCD5-0021B 1150 63FE 63FE 63FE
MCD5-0037B 8000 120FEE 120FEE 120FEE
MCD5-0043B 10500 120FEE 120FEE 120FEE
MCD5-0053B 15000 200FEE 200FEE 200FEE
MCD5-0068B 15000 200FEE 200FEE 200FEE
MCD5-0084B 512000 200FEE 200FEE 200FEE
MCD5-0089B 80000 280FM 280FM 280FM
MCD5-0105B 125000 280FM 280FM 280FM
MCD5-0131B 125000 280FM 280FM 280FM
MCD5-0141B 320000 450FMM 450FMM 450FMM
MCD5-0195B 320000 450FMM 450FMM 450FMM
MCD5-0215B 320000 450FMM 450FMM 450FMM
MCD5-0245C 320000 450FMM 450FMM 450FMM
MCD5-0360C 238000 - - -
MCD5-0380C 320000 400FMMx 400FMM 400F MM
MCD5-0428C 320000 - - -
MCD5-0595C 1200000 630FMMx 630F MM -
MCD5-0619C 1200000 630FMM* 630F MM -
MCD5-0790C 2530000 - - -
MCD5-0927C 4500000 - - -
MCD5-1200C 4500000 - - -
MCD5-1410C 6480000 - - -
MCD5-1600C 12500000 - - -

* SEEE 2 MFRKAEL.
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4 s ?ﬁ’#gﬁ MCD 500 #R{EF A

4.10.3 Ferraz Y&5%2 — HSJ

Py

s SCR 12t (A%s) rIRHE RiREE BIREE
(< 440 VAC) (< 575 VAC) (< 690 VAC)
MCD5-0021B 1150 HSJ40%** HSJ40%*
MCD5-0037B 8000 HSJ80** HSJBO**
MCD5-0043B 10500 HSJ90** HSJ90**
MCD5-0053B 15000 HSJ110%% HSJ110%*
MCD5-0068B 15000 HSJ125%% HSJ125%*
MCD5-0084B 51200 HSJ175 HSJ175%%
MCD5-0089B 80000 HSJ175 HSJ175
MCD5-0105B 125000 HSJ225 HSJ225
MCD5-0131B 125000 HSJ250 HSJ250%%
MCD5-0141B 320000 HSJ300 HSJ300
MCD5-0195B 320000 HSJ350 HSJ350 &
MCD5-0215B 320000 HSJ400%* HSJ400%* &
MCD5-0245C 320000 HSJ450%% HSJ450%*
MCD5-0360C 238000
MCD5-0380C 320000
MCD5-0428C 320000
MCD5-0595C 1200000
MCD5-0619C 1200000 rEE
MCD5-0790C 2530000 FES
MCD5-0927C 4500000
MCD5-1200C 4500000
MCD5-1410C 6480000
MCD5-1600C 12500000

o GIREE 2 MERKAEL.
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Danfsd

MCD 500 #E{EF AR

4.10.4 Ferraz 18% - kX (PSC 690)

s SCR 12t (A%s) MR E RREE RREE
< 440 VAC < 575 VAC < 690 VAC

MCD5-0021B 1150 AO070URD30XXX0063 AO070URD30XXX0063 -

MCD5-0037B 8000 AO070URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125
MCD5-0043B 10500 AO070URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125
MCD5-0053B 15000 AO070URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125 AO070URD30XXX0125
MCD5-0068B 15000 AQ70URD30XXX0160 AO070URD30XXX0160 AO070URD30XXX0160
MCD5-0084B 51200 AO070URD30XXX0200 A070URD30XXX0200 A070URD30XXX0200
MCD5-0089B 80000 AO070URD30XXX0200 AO070URD30XXX0200 A070URD30XXX0200
MCD5-0105B 125000 AO070URD30XXX0315 AO070URD30XXX0315 AO070URD30XXX0315
MCD5-0131B 125000 AO070URD30XXX0315 AO070URD30XXX0315 AO070URD30XXX0315
MCD5-0141B 320000 AO070URD30XXX0315 AO070URD30XXX0315 AO070URD30XXX0315
MCD5-0195B 320000 AQ070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450
MCD5-0215B 320000 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450
MCD5-0245C 320000 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450 AO070URD30XXX0450
MCD5-0360C 238000 AO070URD33XXX0630 AO070URD33XXX0630 AO070URD33XXX0630
MCD5-0380C 320000 AO070URD33XXX0700 AO070URD33XXX0700 -

MCD5-0428C 320000 AO070URD33XXX0700 AO070URD33XXX0700 -

MCD5-0595C 1200000 AO070URD33XXX1000 A070URD33XXX1000 AO070URD33XXX1000
MCD5-0619C 1200000 AO070URD33XXX1000 AO070URD33XXX1000 A070URD33XXX1000
MCD5-0790C 2530000 AO070URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400
MCD5-0927C 4500000 AO070URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400 AO070URD33XXX1400
MCD5-1200C 4500000 A055URD33XXX2250 - -

MCD5-1410C 6480000 A055URD33XXX2250 - -

MCD5-1600C 12500000 - - -

XXX = JNRE., BXEMER, ES% Ferraz BR.
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4.10.5 Ferraz 1§% - ExX (PSC 690)

Danfsd

MCD 500 i2{EF#ft

ng

MCD5-0021B
MCD5-0037B
MCD5-0043B
MCD5-0053B
MCD5-0068B
MCD5-0084B
MCD5-0089B
MCD5-0105B
MCD5-0131B
MCD5-0141B
MCD5-0195B
MCD5-0215B
MCD5-0245C
MCD5-0360C
MCD5-0380C
MCD5-0428C
MCD5-0595C
MCD5-0619C
MCD5-0790C
MCD5-0927C
MCD5-1200C
MCD5-1410C
MCD5-1600C

SCR 12t (A%s)

1150
8000
10500
15000
15000
51200
80000
125000
125000
320000
320000
320000
320000
238000
320000
320000
1200000
1200000
2530000
4500000
4500000
6480000
12500000

BiREE
< 440 VAC
9URD30D11A0050
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0160
9URD30D11A0200
9URD30D11A0200
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD33D11A0630
9URD33D11A0700
9URD33D11A0700
9URD33D11A1000
9URD33D11A1000
6URD33D11A1400
6URD33D11A1400
6. 9URD233PLAF2200
6. 9URD233PLAF2200
6URD233PLAF2800

A B T B R

&

RiREE
< 575 VAC
6. 9URD30D11A0050
6. 9URD30D11A0125
6. 9URD30D11A0125
6. 9URD30D11A0125
6. 9URD30D11A0160
6. 9URD30D11A0200
6. 9URD30D11A0200
6. 9URD30D11A0315
6. 9URD30D11A0315
6. 9URD30D11A0315
6. 9URD31D11A0450
6. 9URD31D11A0450
6. 9URD31D11A0450
6. 9URD33D11A0630
6. 9URD33D11A0700
6. 9URD33D11A0700
6. 9URD33D11A1000
6. 9URD33D11A1000
6. 6URD33D11A1400
6. 6URD33D11A1400
6. 9URD233PLAF2200
6. 9URD233PLAF2200
6URD233PLAF2800

B

BIREE
< 690 VAC
9URD30D11A0050
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0125
9URD30D11A0160
9URD30D11A0200
9URD30D11A0200
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD30D11A0315
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD31D11A0450
9URD33D11A0630
9URD33D11A0700
9URD33D11A0700
9URD33D11A1000
9URD33D11A1000

A I T L A

9URD233PLAF2200
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Danfsd

MCD 500 R{EFAR 4 BE
4.10.6 Ferraz 1§42 — AJT
we SR 12t (A%) BERE BFRE A L
< 440 VAC < 575 VAC < 690 VAC
MCD5-0021B 1150 AJT25 AJT25
MCD5-0037B 8000 AJT50 AJT50
MCD5-0043B 10500 AJT50 AJT50
MCD5-0053B 15000 AJT60 AJT60
MCD5-0068B 15000 AJT80 AJT80
MCD5-0084B 512000 AJT100 AJT100
MCD5-0089B 80000 AJT100 AJT100
MCD5-0105B 125000 AJT125 AJT125
MCD5-0131B 125000 AJT150 AJT150
MCD5-0141B 320000 AJT175 AJT175
MCD5-0195B 320000 AJT200 AJT200
MCD5-0215B 320000 AJT250 AJT250 TEE
MCD5-0245C 320000 AJT300 AJT300
MCD5-0360C 238000 AJT400 AJT400
MCD5-0380C 320000 AJT450 AJT450
MCD5-0428C 320000 AJT450 AJT450
MCD5-0595C 1200000 A4BQ600 A4BQ600
MCD5-0619C 1200000 A4BQ800 A4BQ800
MCD5-0790C 2530000 A4BQ1200 A4BQ1200
MCD5-0927C 4500000 A4BQ1200/ A4BQ1200
A4BT1100 A4BT1100
MCD5-1200C 4500000 A4BQ1600 A4BQ1600
MCD5-1410C 6480000 A4BQ2000 A4BQ2000
MCD5-1600C 12500000 A4BQ2500 A4BQ2500

MG. 17.K2. 41 — VLT® 2 Danfoss KT MEHR
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MCD 500 i2{EF#ft

4.10 T~=H
4.11.1 AEREREES

_/—

1711 1—(}')—1 A~ /M
i nl
3/12 1—(}')—1 Y12
il
5/13 1—(>|/—1 AL

Y
oD
Ab 13

©
I
N

A6 2
fe) ——O
07 22

+ R g [—( )

—o
(:) 08_

n
—/——O \%

I—’.'g‘ﬁ
®
Lo

2L
—o

T e
18
O
25
- } r_o_
- 1Y
b i« J® :
——0 g
L
1 R (BURFES)
2 k]
07, 08 BE: T2 t0t o]
16, 08 24 VDC it
3 EIREHRA
11, 16 G2 PN
15, 16 FraaED
17, 18 =1k
25, 18 g
4 BEH SR AN (2R PTC)
5 4 i 224
13, 14 grEFRIE A
21, 22, 24 R B
33, 34 e C
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MCD 500 IR{EFAR M 4 BR%

i

4.11.2 TERBS

73/ L2 ¥ L/B
L2B

75/ L3 * 6/T3|
L3B

>
S
]

©
|
N

>
S
~

e

<
A
oN

N
R

©
5 b

(
b

1A

177HAL26.11

1 EH iR (BURFERIS)
2 L]
07, 08 A RFR AR
16, 08 24 VDC #iith
3 AR H N
11, 16 ARIZIIAN
15, 16 FrIARD)
17, 18 =1k
25, 18 g
4 BEIHLASREARA ((XR PTC
5 £ B4
13, 14 REEFRME A
21, 22, 24 gREE ML B
33, 34 YRR C
b= 3

* MCD5-0245C ZEiRsSfIFifitin. SRimFHIFRZE N TIB. T2B #0 T3B.
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MCD 500 IZ{EFAf :@méﬁ 5 A RH
5 [ A7~

5.1 REHLZHRP

MCD 500 FREYEHHITHRIFFKAT ZRHRRE, THRE 2 MAGFHRBIERITERETIRE:

c BEHNNS: IMEBRARANARTE, CEWRINNKERTA.
+ BHHGE: XLEEFREMNARE, ENSHMEmnNNERRTE.
EAAEEIEER T TIREZRMIEM: BafEEAEMRTIRR. %Kit SEARTBFENTRRESIEE,

LCP FRRHIERKEEENE, XR— MM FRANFEREMNE S L.

MCD 500 #RIE A 1#REPHIRERITERNVMABE.
S S8 1-1 Bl FLC I BRHVMEIE FLC. BEZRMEBHIEME, EAXZE MCD-500 HHEH.

5.2 AAC Bi&RIniE#EH

AAC BIERMINEITHI R —FE B R EANURHI TR, EET RA B SRMRERE. B8 AMC, ARFTLUERRFS SRR ERNENSFIEdhL,
RBENRE R L g Rz B BN  MCD 500 24T 3 MumEmFUEIEMLZ - “RIH . EE” FORHT .

AAC XF 2 MEL, —MATNEREHEEYE, — A TEHEH. NeD 500 FIAEREHRHERINETRMEXEERNEE. E5—1F

SRHMFILHE, BHRHSABLES, UHBREHVEHYEREIREEFSIMER M. WREX FHEKRE, KREEDR, BLBHHR
SEHMNINE; MREEILS, WRIEHE.

5.3 BiER
5.3.1 {EEHR
EEBEMZRESZNLEDNAR, EBEANZIRESIREKTE, FEERECHREBAEXNKE, HIEHNHINE.

HREGAERBBHERRIFERERFEZTH, BERRBNEEE—MEBEEE.

200%4] ® 1. WMERE (B 1-5)
2

= [ T 2. BFIRIR (B8 1-0
a %5 ‘\\\ -

g o 3 HERR

2 N

o 500%]

m

o \

E L00%] @ N

'6 \

4= 300%]

o

g ®

X 2009

=

c =

g 100%] g

= B3

- =

T T T T T T T T T
0% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Rotor speed (% full speed)
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Danfsd

5 [z el

5.3.2 HERHE
RARRKBIHRAAEMEEKTE (1) REFRAMIR @), FHFERIEKHE Q).
RIREHE B e e T iR A IEE A -

c BRBINMAHFETRE (L, ERNATESEERHESEGHENERLTRI -

F, RIRERIR (BH 1-4) RABFRHNEHRHNAKT.
c AEAZEY EEFHEFTEMK (LMNEEEENFTEEZERNNBOREAD) .

s Hitak AR (bR RE) , FFREIHEIN IS ERS IR E IR AN A 8 AT .

MCD 500 i2{EF#ft

BHgRRR (S8 1-5 RARTRIHEHEIEIK

700% — Full Voltage Stator Current
= 600% — T~
g ~
3 N
o 500% —| Ramp Time N
3 | (eg Par. 4 =10 secs) ‘
- \
= \
= 400% 7|
p
2
S \
% 300% — |
§ ()
_
=
& 200%
[a e
o)
()
100% Initial Current (e.g. Par. 3 = 250% x FLO)

177HA290.10

T I T T T T T T
10% 20%  30%  40% 50%  60%  70% 80%

ROTOR SPEED (%o Full Speed)

T
90% 100%

5.3.3 AAC BiERAniEiEH
{EF AAC BIiERANERISHRIZH B ehiEse:

1. N “BIER 8 (S 1-3) PiEF “BEREH”
2. REFTEMRHMINENE (S5 1-6)
3. “REEEMAENEIMZ (BH 113

4. BEHBFRE (38 1-4 ®REEBE, URIEEKED. BX AMC BIERBEEEREAEAR. XFES MCD 500 AT I HEERE)
HLB9HFI%. MCD 500 7E/RLEAT AAC EIERZIZHI RS BhHAE & 18 X Lk i hHL 403 -
® BEREHHE (S5 1-13) .
100 == 1. BIHA0IE
° —
- Pre 2 fEREME
70%| / 3. REmmE
3 % Q7 4 BEAHMENE (BH 1-6)
U 50%9
& /
40%| Va 2
30%| e
20%] - -
10%] ~ z _@""’ g
L= S
Time
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MCD 500 IZ{EFAf :Q%éﬁ 5 A=A

EE

AAC IEIRBBRTIG B BB S RIZHI sk, BN RIS BERTIERYNIE dh A0 FTIZRY /3 Bh AT 18T 5

AAC ToikFLL BB A EIREEE RB BN BB

NSRTENG MCD-500 RAL AAC BENSKIFIERER THEM BN, NETFTERREZAEFRBEHNILENATBEE NWEHREEE
EIFEMIAEE.  EBH] MCD-500 HANFIER, FIRTRARNIAESE 1-12 BIEMITHEE:

MR 1-12 HBINRE (5%, WEHEES 76%.

MR 1-12 T2 75% (BINRE) . WIEHBEER 75%.

5.3.4 BRREE
RIRB AR ZVRER B IR EFINEE, ETLLERBRFIERIEE B RE—EFER.

REBHEEER, ERNURBHBHPLEKRSESHIEEMETLUBRINEN G EH (CLmENDSRERS) .

. BEEHER (B 1-
w00% @ 1. BEBEHEI (B -1
= | T 2 WREBHEE (5 1-8)
g 3. FIART (B8 1-5)
3 so0% 4: BhniRAtiE (S5 1-6)
K N e s 1
= 400%] |- ! @ . 5. HERARR (B% 1-4)
5 JO) ‘ 6: HERA
5 300%]
2
< w% K
'\_,5 100% 1 %

T T T T T T T T T
0% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Rotor speed (%o full speed)

5.4 {EILER
5.4.1 B®H4ELE

R EERVFRINLE REERE, MREHFRFEIMEAES . FILFTFRREREURT fEEE,

MG. 17.K2. 41 - VLT® & Danfoss HIEME#R 35



5 A5l M MCD 500 i2{EF#ft
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5.7 BB FIEGE
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- REMBEEADENER. B5ELUMNEHEER.
BXSH: 16-10
MEEEMAREA, FE:
- HIASRYEFEERZE 20 Q KT (KSEASEERAEESBIXME , =

- RETEE. REFHEREMERL.

WER BRI PTI00 (RTD) HIEZE 05, 06.
HESE: T.

MCD 500 #MERSERE, FFIEITITHIEA LSBT,
A FLC & ERY 600%. )

HXSH8: *

RAARFHER, EMNERIRITE. FERAGSFEANG Gh. EHESBMmE RIFERESE.
HHESE: 2-4, 2-5, 16-3

FHEINEERAT A (L, EAB=AREES, BAZHFS3 .

BXSH: X

GEE|T 10A RIFHLEBRIAE, BV RITIEEZR
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9 ZEMERRE M MCD 500 i2{EFff

9.2 —MREHEkE

ZRNMBTRENFTERERERRERFS LS HESHER

MR KR AEERE
BEAHFAX S {EHIAA. - WMRKBEHBAMLL LCP LY RESET (24D 1%H:

RENBATREMTANRHER, BRUEZRATEEHHANGS. EEHBHERXT,
LCP ERIEZNBHIETATIERA. % LCP LMFHIEsh=EItiet, UEM LeP AR RS
(GXiT4% 18 MCD 500 ZE—NEEEBELHS) .

- MRRBHBAMELRBIZZMARGS:

RBNRARMTFFARIER, BI{UEZRA LCP MRS, HRBHARLTFIEHETH
#A TR, LCP ERIELERFHEMETIBRE. ST HAHBHER, FHR—THBIBRIE

.
EHRILEATRERIR. MERERF. FLEMEMMANREREER (FXERER, ESRAA
#IZH .

RFFZBMAMESAEAIR. RUEESMAAES, UIRKESHER. LCP LEMAT

BIEHIMANE TR .

WMRERFIEMALTFIEFHRE, MEREMMAEHE (BIFLNEMETIESE) |

REHBFFITR BTN HL -

- WRRBHF R B A SRR MR A L

REHMRFREEATEREERAE. FHEIMEMMIERSY 2-11 EFEHEAZS.

R ATRER A AMAERITRE. MRS 2-12 BHYEEHREWIRA “OE” , WKE

HBABEEITHE, KUBHNEEURNTREHNAREN, FRIFBF. FBRIAHLE

BRI R AIRIE.

RS EThRERTREAAE. MRSH 3-3 HikA “EREL” , FEEM LM PFEF R,

MCD 500 ¥ASEEN. MEHBRTERFILER, BHMALHERAS.

BB AR BB T ERITH R sl - EERBRERHIFREBIR (FLC) RE (S8 1-1) B, BEEFTRTRE. XY
MEFEFHBETNT 5 A 0 50 A Z[EE/NEUMLR B Eh#l EB9fER .

- ERBHBRNREMNLARENERLIEE (PFC) RAR. ZEHILTAM PFC mAREM
B, IEEEMER R G THERRT.

R RIAE £E. - MRBHERFIK, BIAHETEE R UINER| £RMGERE. REHNE AT REEATINE

e B T Bk

EE

miREHNBHSHAFSEAER, FRGERMBRANENHERERAE
B. MRS 3-3 HikAH “RAPIREEE” , FREWHHMARELT
TR -

- GHAEREE. RELHETREFESHIR TEEHIE.

BEH TIERTRE. — MCD 500 Fifg SCR Z/HE3K 5 A RIEPIEE. WRABHETIXT 5 A ABEH LMK
B#hEE, SCR AIBETCIAIER A L.
BiEIEEERIT R, - REMEETVHMEFNMAENES. WESEH 1-10. 1-11, 7-10 A 7-11 K E.

- MREHNHAHRND, REANNERBEIR.

AAC BERINEIES]. ERBISNMLHETERE | - XLENERERKAZTAM. 2R MCD 500 KARM=fARREAN, XENREETENE
i} A.
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MCD 500 #E{EF AR

9 EEMER

HERR

ERAEIZE 2 &inhln, EXHANERGLEE
BRITEN.

fEFAIEE 2 SisHIn, EiRRM/ FLesnT
BsEH/ELRE.

FEIRET MC ZfE, BEHERTBRM/KS
BRBHTEMBHAR.

LHGERMAEMAN 05 1 06 ZEFIERK, HE

X 05 #0 06 Z[8]AYFEEhH BB Rk AR

R, B0 B PR R T & 4 To ik SRR .

SR B T AT

- ATEMAFRH, HECABRIE 2 ZENES, REEEM.

- BIBIH/FILRINEEFHEHEX PR EMBEFANFILZRR, 3 &0 4 ZiEHEzFE
i

- B AMC BIIERREEE, BEILEMBFALUES BT FERIIGER AC.

- —BENERSURIRRIPENTE, ASERSNERBH.

BRI, REHBANBINSERE. XEZRAMEEEMN, FEREE.

ERGEERAZBEZE - k2 Q BE.

BRBEERIPECH “INAEK” (B8 16-9) .

- ERESKRER, ZSLER K (BT RAXRRFHE.
RIFFREE L.

- WREFEY (35 15-2) 2EEHEA 5/57 . NP FERBGTITHARS, BLAATUEE
wE, BREEN. EESUAZHIRER, FTEEREHENE.

- ZE§% PCB LAY EEPROM RJREA4HM(FE. #fE EEPROM thSSHK/E#NEHEE, ™ LCP B &
NNRER: SH B4EE. EREEW B5ERHMBREEETER.

MRz BACK (FiB) , BLE
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10 Mg M MCD 500 i2{EF#ft
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MCD 500 #E{EF AR

Danfsd

10 ##%

iR

FEFEEE (L1, L2, L3)

MCD5-xxxx—T5

200 VAC - 525 VAC (+ 10%)

MCD5—xxxx—T7

380 VAC - 600 VAC (x 10%) (HIER=fRiEsE)

MCD5—xxxx—T7

380 VAC - 690 VAC (+ 10%) ({XPREMIE{Em RS

{SHIEBE (A4, A5, A6)

CV1 (A5, A6) 24 VAC/VDC (+ 20%)
CV2 (A5, A6) 1107120 VAC (+ 10% / - 15%)
CV2 (A4, A6) 2207240 VAC (+ 10% / — 15%)
RIHE (RXE

ov1 2.8 A
CV2 (110 - 120 VAC) 1A
CV2 (220 - 240 VAC) 500 mA
F iR 50/60 Hz (+ 10%)
B 7 X bt 48 45 L TR 600 VAC
PEKHREFRE 4 kv
ERAMm ERREERFESEBDIBHEER 1
FEERIAE

53 SMRIPIE LA TR %A 2
5 HRC A RthiRM: el

MCD5-0021B | MCD5-0105B

FREAFEIA 10 kA

MCD5-0131B Z| MCD5-0215B

FAEIERIT 18 kA

MCD5-0245C % MCD5-0927C

FAHIRRIT 85 kA

MCD5-1200C | MCD5-1600C

FREAERSRE 100 KA

BHTIRE (FFEBIEATES 89/336/EEC)

EWC #R59 IEC 60947-4-2 B HATEF Lloyds Marine 1 SHIE
ENC Z4id IEC 60947-4-2
LD

WASEE #9% 24 VDC, 8 mA (A
B (15, 16) s
Z1E (17, 18) o
S4I (25, 18) 5
AN (11, 16) s

REHLABERE (05 06)

BkiE >3.6 kQ, I <1.6kQ

i

4 BRI 10A @ 250 VAC, EEFAZE!; 5A @ 250 VAC AG15 pf 0.3
BETEtoh]

gEEEE A (13, 14) I
eSS B (21, 22, 24) P
HHEEE C (33, 34) B

fERE (07, 08)

0-20 mA 3% 4-20 mA (ATIER)

BAGH 600 Q (12 VDC @ 20 mA)
EE + 5%
24 VDC Hiti (16, 08) mAfHEH 200 mA
BE £ 10%
INE
1Rip

MCD5-0021B - MCD5-0105B

IP20 & NEMA, UL ZERZER 1

MCD5-0131B - MCD5-1600C

P00, UL ERFFHAER

TiERE

-10° C 2| 60° C, #Bit 40° C BEEKRR

REFRE

-25° G Z| +60° C

MG. 17.K2. 41 = VLT®

Danfoss BY;EMEFR




10 Mg M MCD 500 i2{EF#ft

TiElHR 0 - 1000 m, #Bid 1000 m BREER
I 5% E 95% AXHEE
SRER SRER 3
HIRFE

AEnEfiE 4.5 W/A
EITHE

MCD5-0021B - MCD5-0053B =39W kiR
MCD5-0068B — MCD5-01058 =51 WkA
MCD5-0131B - MCD5-02158 =120 W k&4
MCD5-0245C - MCD5-0927C 29 4.5 W/A
MCD5-1200C — MCD5-1600C 29 4.5 W/A
INE

oV IEC 60947-4-2
UL/ c-UL UL 508
CE IEC 60947-4-2
ccC (f#b GB 14048-6
Marine ({XPR MCD5-0021B - MCD5-0215B) Lloyds Marine 1 S5
RoHS HEEKEIES 2002/95/EC

10.1 M
10. 2. 1 BifiEsR

MCD 500 #%/E#hES AT LUERN— 1 5 T REMIEMRKLHF Profibus, DeviceNet 1 Modbus RTU WM ARNAIMAEER. BEREREZIEER ML,

17569000 Modbus #&k
17569001 Profibus &

175G9002 DeviceNet 1&iR

175G9009 MCD USB #&iR
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MCD 500 R{EFAR M 10 #4%

10.2.2 PC #%

MCD PC AR RIERIE TSR —EER, FILAIAME X 99 MUBEERWHRMMER{TRINEE.

Thk MCD-201 MCD-202 MCD-3000 MCD500
RIEEH (B3, Bk B . . o .
fi, R
BEgs S B (e, EE . . . .
B#). EFEE(T. EERL.
=530
MERENSL CRREIHLAIE. B o . .
HURE)
LHEHEE . .
THEHEE . .

AT Danfoss WA TE K PC i =2:

WinMaster: FF#{TIEH ., REFEEMN LT® REshmRE
* MCT10: FFHTEEMEIRAY LT® R4

10.2.3 PPFEEH

HFASLEEE, WLUERIPFE. PFETHT MCD 500 HEFEES 0131B - 1600¢ L. ETEIPFELLEIREHMNEHT L, ATUBBILEFRE
BT EGT. PFERMHET P20 RRP.

MCD5-0068B - MCD5-0105B: 175G5662

MCD5-0131B - MCD5-0215B: 175G5663

MCD5-0245B - MCD5-0927C: 175G5664

. MCD5-1200C - MCD5-1600C: 175G5665
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11 BF%EF (MCD5-0360C - MCD5—1GOOC)M
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MCD 500 1Z{EFAf MH B A%I2F (MCD5-0360C — MCD5-1600C)

11 B2:A%F2F (MCD5-0360C — MCD5-1600C)

P 3
WERFTAHAMIERTGR. HENEEESR, URTIEEN. BRIER, ENTEREFREG. EMEEEETER
THURRIREF . BHTHIPRAERE LA ESD ]E, UMBERIRE.

R, FRAREEHENSMRERBHFEMANTMHEE. NRFE, WHRAF/IHE SEBEZENER.

1. EIRENR & Z AT, IHUTTF A SR AR AR RN IERE.

2. BMTREER (4 MEED .

3. WFFEERUR, FABENIE LITEER (4 MEED .

4. M CON 1 (EZIRAE) ERTHRELR.

5. EBA SCR MR LR LM EARE, FiEAEE PB LMW FHIAS, ABERTER.
6. ME#z PCB EHIRT BRI, KEH CT HIEL.

xE
ZIEBFEERIR, URIFNEERIRFIER PCB ZAEHTHEELR.

1. MFFFHEUTHESEEIR (PR MCD5-0620C %I MCD5-1600c ES) .

2. #RBR CT BT (3 A 485D

3. HRBEBHNEL. FREXLBRRFEMMIESE, ARNBHN[RBBELIER (BIEE 4 MR .

1. NBHBRMEMEANGL. WHaNSL, SHMERMATREHNFRNEL. HTFRES% HERBREAFLEAMAT BRI
2. REMMBEE (HTEBPEEFE)  AREATEESLMZREEE 20 Nm,

3. 4% CT EMEMASLLE, FABTEZRETEERRBHEETL GESERA) .

4. BERBLHSHESIBHRBHMNE, HALLERETE.

FE
MRBHGANETL, W CT BT BV FAEHEE.
1. FECT B9 L1, L2 #0 L3 LEWHRE (LERHFBEIEIIERN, L1 NATHRAM . WTELHE, AREMIERLRLFF CT.

2. I CT IERBEEHMBRTNE. RIBEMMHTIT CT (L8, AEMIZITHE o7 EEE$EL L. 3F MCD5-0360C - MCD5-0930
RS, T XFHKME (B4 CT WAMNZBEA TMERM—HFL L, MANSZELTRSANE L
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